
Zarządzenie Nr 179/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 
z dnia 11 grudnia 2024 r.  

 

 
w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na wolne stanowisko urzędnicze  
podinspektora ds. inwestycji w Wydziale Inwestycji w Urzędzie Miasta Braniewa. 
 
Na podstawie § 6 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Braniewa stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym i kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta Braniewa,  zarządzam co następuje: 
 

 § 1 
Powołuję komisję w celu przeprowadzenia ogłoszonego w dniu 3 grudnia 2024 r. naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. inwestycji w składzie: 
 

1. Anna Weryk – przewodniczący 
2. Marzena Skibniewska – sekretarz 
3. Patrycja Słaboń – członek 
 
 

 § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                                      BURMISTRZ 
 
                                                                                                                 /-/ Tomasz Sielicki 
 


